
                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Марија Трпкова Н. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 4 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57954        

2.  60297        

3.  60370        

4.  60934        

5.  62289        

6.  62320        

7.  62401        

8.  62522        

9.  62582        

10.  62584        

11.  62585        

12.  62644        

13.  62682        

14.  62766        

15.  62791        

16.  62816        

17.  62831        

18.  62844        

19.  62860        

20.  62877        

21.  62882        

22.  62969        

23.  62976        

24.  62989        

25.  62992        

26.  62997        

27.  63077        

28.  63079        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Марија Трпкова Н. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Амфитеатар 4 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

29.  63176        

30.  63202        

31.  63205        

32.  63251        

33.  63256        

34.  63261        

35.  63275        

36.  63313        

37.  63321        

38.  63459        

39.  63464        

40.  63468        

41.  63500        

42.  63505        

43.  63514        

44.  63521        

45.  63582        

46.  63583        

47.  63590        

48.  63598        

49.  63640        

50.  63656        

51.  63658        

52.  63676        

53.  63679        

54.  63797        

55.  63798        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Марија Трпкова Н. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 5 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

56.  63800        

57.  63801        

58.  63899        

59.  63937        

60.  63940        

61.  63941        

62.  63946        

63.  63947        

64.  63948        

65.  63953        

66.  63966        

67.  63969        

68.  63972        

69.  63975        

70.  63978        

71.  63979        

72.  63980        

73.  63982        

74.  63989        

75.  63992        

76.  63993        

77.  63999        

78.  64007        

79.  64010        

80.  64042        

81.  64061        

82.  64069        

83.  64070        

84.  64071        

85.  64073        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Марија Трпкова Н. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
Предавална 5 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

86.  64076        

87.  64088        

88.  64089        

89.  64092        

90.  64094        

  



                                     УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
 

Професор  Марија Трпкова Н. 
Датум: 18.06.2024                          Час:   09,00                          
   
ЧИТАЛНА 

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет 
во Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

91.  64098        

92.  64105        

93.  64107        

94.  64109        

95.  64113        

96.  64117        

97.  64118        

98.  64121        

99.  64122        

100.  64139        

101.  64149        

102.  64163        

103.  64168        

104.  64170        

105.  64179        

106.  64189        

107.  64208        

108.  64209        

109.  64238        

110.  64251        

111.  64265        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   

м.п.____________________ 


